est / ante portam ipsius domus cum domo et currali suo et ut faciatis duas tendas in domum furni a parte callis. Dono etiam uobis uineas que fuerunt pre-/⁹ dicti iudei Cidelli, unam in Madarrazim cum puteo suo et cum arboribus fructiferis et infructuosis; aliam in Fonte Alba per quam transit torrens per me-/ dium; aliam in Couisa iuxta uiam subtus uineam Abifuron? aliam in ipsa ualle ante turrem custorum uinearum. Dono uobis et castellum de Bolobras cum / omnibus aldeis et terminis et riuo Tagi et Pusam et totam terram montes et ualles sicut ego disternaui cum probis hominibus Toleti et de Talauera et de /¹² Macheda et de Sancta Eulalia usque ad ultimos montes qui possunt uideri de castello de Bolobras contra partes mauorum et a parte sancte Eulalie usque in ualle / Auitalamo. A parte de Ronda usque ad primum^b qui est super atalaiam qua ita^c ad Rondam; a parte de Talauera sicut ego mandaui figere mulones a supra- / dicta ualle Auitalamo usque ad supradictos montes partibus maurorum. Dono uobis aldeam que dicitur sanctus Nicholaus quam ego mandaui populare inter Ri- /¹⁵ nales et Pozola et habet terminum cum Aldea Uetula et cum Portello et cum Torrelion et cum Archicolla et cum Rinales et cum Pozola cum omnibus istis / per medium. Hec omnis dono uobis ita ut habeatis uos et omnes successores uestri iure hereditario et per manum uestram et successorum nostrorum teneat hec omnia / magister Hugo supradictus monachus similiter iure hereditario ipse et omnes successores eius in sanctam Mariam de Batris conmorantes et sint uobis semper subiec- /¹⁸ ti et obedientes et hoc meum factum semper sit firmum. =

Si uero aliquis homine de meo uel alieno genere hoc meum factum sumpere uoluerit quod in pleno capitulo / Sancte Marie Toleti factum est sit maledictus et excommunicatus et cum Iuda proditore Domini in inferno dampnatus et pectet regie parti mille morabe- / tinos. Et hec omnia habeant cotum sicut alie domus canoniconum Sancte Marie. =

Facta carta mense ianuario era M^a C^a LXXX^a, III^a kalendas februario. Ipso imperatore imperante /²¹ in Toleto, Legione, Gallecia, Castella, Naiara, Saragocia, Baecia et Almaria. Comes Barchilonie uasallus imperatoris. Sancius rex Nuarre uasallus imperatoris. =

Ego Adefonsus imperator Hispanie hanc cartam quam fieri iussi propria manu mea roboro atque confirmo.

(Signo del emperador) SINVM IMPERATORIS.

(1.^a col)

Rex Santius, filius, imperatoris, conf.

Rex Fernandus, filius imperatoris, conf.

Comes Poncius, maiordomus imperatoris, conf.